РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2021

№ 17
пос. Зелёная Дубрава

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
В соответствии с частью 9 статьи 5 и частью 6 статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», актом инвентаризации дорог общего пользования в границах населенных пунктах муниципального образования Рубцовский сельсовет Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения.
2. Постановление от 07.02.2014 № 08 считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

А.В. Воронин
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Рубцовского сельсовета от 31.08.2021 № 17
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Протяженность* (км)

	п.Зелёная Дубрава

	1
	ул. Школьная
	76-401 ОП МП 76-401-001
	1,6

	2
	ул. Новая
	76-401 ОП МП 76-401-002
	2,82

	3
	ул. им. В.И. Турока
	76-401 ОП МП 76-401-003
	2,82

	4
	ул. Молодежная
	76-401 ОП МП 76-401-004
	2,3

	5
	ул. Пушкинская
	76-401 ОП МП 76-401-005
	1,4

	6
	ул. Топольная
	76-401 ОП МП 76-401-006
	1,52

	7
	ул. Садовая
	76-401 ОП МП 76-401-007
	1,22

	8
	ул. Советская
	76-401 ОП МП 76-401-008
	1,31

	9
	ул. Центральная
	76-401 ОП МП 76-401-009
	1,8

	10
	ул. Майская
	76-401 ОП МП 76-401-010
	1,0

	11
	ул. Южная
	76-401 ОП МП 76-401-011
	2,3

	п.Чайка

	12
	ул. Набережная
	76-401 ОП МП 76-401-012
	0,7

	Железнодорожная Казарма 512 км

	13
	ул. Путевая
	76-401 ОП МП 76-401-013
	0,6

	Железнодорожная Казарма 519 км

	14
	ул. Путевая
	76-401 ОП МП 76-401-014
	0,7

	п.Колос

	15
	ул. Школьная
	76-401 ОП МП 76-401-015
	1,15

	16
	ул. Пионерская
	76-401 ОП МП 76-401-016
	1,15

	17
	ул. Степная
	76-401 ОП МП 76-401-017
	1,3

	18
	ул. Садовая
	76-401 ОП МП 76-401-018
	1,3

	19
	ул. Новая
	76-401 ОП МП 76-401-019
	1,4

	20
	ул. Топольная
	76-401 ОП МП 76-401-020
	1,0

	п.Мичуринский

	21
	ул. Садовая
	76-401 ОП МП 76-401-021
	1,8

	22
	ул. Центральная
	76-401 ОП МП 76-401-022
	2,2

	23
	ул. Пионерская
	76-401 ОП МП 76-401-023
	1,4

	24
	ул. Северная
	76-401 ОП МП 76-401-024
	1,7

	п.Пушкино

	25
	ул. Центральная
	76-401 ОП МП 76-401-025
	2,6

	26
	ул. Новая
	76-401 ОП МП 76-401-026
	1,5

	27
	ул. Полевая
	76-401 ОП МП 76-401-027
	2,3

	Всего:

	42,89

* Протяженность дорог взята приблизительно, без инструментальных измерений.